Faculdade de Direito da UFMG

Diretoria

Avenida João Pinheiro, Nº 100 - Bairro: Centro - CEP:  30130-180 - Belo Horizonte – MG

Tel: +55 (31) 3409-8604 – Email: diretoria@direito.ufmg.br

EDITAL 06/2020

O DIRETOR DA FACULDADE DE DIREITO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições e

  RESOLVE

  Tornar público que será realizada no dia 1º de outubro do corrente

ano, a partir das 08h30, em sala virtual, conforme link

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ad8b17f71884747c4a2be19335b17b9ea%4

0thread.tacv2/conversations?groupId=36e1ecf9-508d-4ef3-b64a-

c3ee89e641bf&tenantId=64126139-4352-4cd7-b1fb-2a971c6f69a6

no procedimento administrativo de avaliação de desempenho acadêmico para

Promoção à Classe de Professor Associado da Faculdade de Direito da

Universidade Federal de Minas Gerais, a sessão pública de apresentação dos

relatórios de atividades consubstanciados, avaliação e atribuição de notas, dos

Senhores Professores Carlos Henrique Borlido Haddad e Fabrício Bertini

Pasquot Polido, nos termos  do § 2º art. 29 da Resolução Complementar nº

04/2014, de 09.09.2014, do Conselho Universitário da Universidade Federal de

Minas Gerais.

  Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Belo Horizonte, 25 de setembro de 2020.

Professor  Hermes Vilchez  Guerrero

     Diretor  da Faculdade de Direito da UFMG

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ad8b17f71884747c4a2be19335b17b9ea%40thread.tacv2/conversations?groupId=36e1ecf9-508d-4ef3-b64a-c3ee89e641bf&tenantId=64126139-4352-4cd7-b1fb-2a971c6f69a6
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ad8b17f71884747c4a2be19335b17b9ea%40thread.tacv2/conversations?groupId=36e1ecf9-508d-4ef3-b64a-c3ee89e641bf&tenantId=64126139-4352-4cd7-b1fb-2a971c6f69a6
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ad8b17f71884747c4a2be19335b17b9ea%40thread.tacv2/conversations?groupId=36e1ecf9-508d-4ef3-b64a-c3ee89e641bf&tenantId=64126139-4352-4cd7-b1fb-2a971c6f69a6